

Lyko tar bort alla fossila leveransalternativ i Sverige

Vi vill göra skillnad och i kraften av att vara en av Sveriges största e-handlare och en stor transportköpare såg vi en möjlighet att det går att lösa fossilfria leveranser i hela Sverige om vi lägger pusslet åt konsumenten. Därför erbjuder vi från och med idag endast fossilfria leveranser till alla våra kunder i Sverige.

Det är vi första e-handlare i Sverige att göra och vi hoppas att fler följer vårt exempel för att påskynda omställningen till fossilfria leveranser. Det är möjligt tack vare den snabba utvecklingen hos flera logistikaktörer som skett de senaste åren. Därför premierar vi de aktörer som lyckas vara fossilfria och hoppas vi kan driva på utvecklingen även i regioner, som annars hamnar långt ner gällande prioriteringarna kring miljöinitiativ.

"-Inget bla bla bla... vi vill göra skillnad och fossilfria leveranser i Sverige är möjligt idag tack vare den snabba utvecklingen hos flera transportörer. Vi såg det därför som vår skyldighet att införa det för alla våra kundleveranser i Sverige." säger Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef på Lyko.

Beroende på i vilket postnummer kunden bor, visar vi vilka alternativ vi kan erbjuda i området. Vår förhoppning är att vi med tiden ska kunna addera fler leveransalternativ så snart fler transportörer kan garantera fossilfria leveranser eller de initiala kan utvidga till fler områden.

"-96% av våra kunder kommer erbjudas minst två fraktnalternativ och 94% minst två olika fraktbolag. Omställningen till fossilfritt påverkar inte våra snabba leveranstider. Flera av transportörerna har investerat i egna bränslecisterner på sina terminaler och har strikta instruktioner till personalen för tankning ute på rutt, för att säkerställa att de endast använder fossilfria bränslen." säger Daniel Thyberg, External Logistic Lead på Lyko

"-Vi hoppas att kunder som eventuellt inte finner "sitt vanliga" fossila alternativ har överseende och är villig att prova ett annat leveransalternativ, för att vara med oss och påskynda omställningen till fossilfria leveranser i Sverige. Vi är inte klara här, utan kommer fortsätta för att nå fossilfritt i alla transportled, inleveranser till lagret och butiksliveranser men detta är den största andelen av våra frakter." säger Tom Thörnblom

För att förbinda sig till målet om fossilfrihet har alla transportörer godkänt att donera 500kr till Naturskyddsföreningen varje gång de misslyckas att tanka fossilfria drivmedel. Lyko kommer löpande ha uppföljning med alla transportörer för att säkerställa efterlevnaden.

De initiala logistikpartnerna är:

Budbee, www.budbee.se

City Mail, www.citymail.se

Early Bird, www.earlybird.delivery

Instabox, www.instabox.se

Pressmeddelande
22 februari 2022 09:22:00 CET



Frågor och svar: www.lyko.com/sv/om-lyko/hallbarhet/fossilfria-leveranser

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef
072 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Daniel Thyberg, External Logistic Lead
076 113 22 96, daniel.thyberg@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 900 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0) 8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Bifogade bilder

[Fossilfritt 3508x1558](#)

Bifogade filer

[Lyko tar bort alla fossila leveransalternativ i Sverige](#)